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Program konferencji

15 grudnia

13:50

14:00

14:20

15:00

Powitanie gosci 1 przedstawienie projektu,
dr Maria Sliwiniska, Miedzynarodowe
Centrum Zarzadzania Informacja

Prezentacja wystawy Wolny Gdarsk

w spolecznyni i polityczrnym kotle historii
20-lecia migdzywojennego, uczniowie

z Zespotu 5zkot Ogolnoksztalcacych nr 6
w Gdansku

Prezentacja wystawy Co nan zostato

2z tych lat. Historia Torunia w XX w.,
uczniowie z I Liceum Ogolnoksztalcacego,
Gimnazjum Akademickiego oraz Zespolu
S5zkot Gastronomiczno-Hotelarskich

w Toruniu

Prezentacja wystawy Tajemnica starego
wieszaka. Historia bydgoskiej rodziny kupieckiey,
uczniowie z Zespolu 5zkét Elektronicznych
w Bydgoszczy

Przerwa kawowa

Dyskusja panelowa Idealna szkota,
moderator: dr Anna M. Kola, Wydziat Nauk
Pedagogicznych Uniwersytetu Mikotaja
Kopernika w Toruniu

16 grudnia

9:00

9:40

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

Uczen zdolny — jak go rozpoznad

i jak z nim pracowad, prof. dr hab.
Wiestawa Limont, Zaklad Edukacji
Artystycznej, Wydziat Sztuk Pieknych
Uniwersytetu Mikotaja Kopernika

w Toruniu

Zastosowanie metody projektow

w nauczaniu historii, Monika Staskiewicz,
Katarzyna Grabska, Zespo6t Szkot
Elektronicznych w Bydgoszczy

Rola bibliotekarzy szkolnych we wspieraniu
badawczych zainteresowan uczniow,

Anna Tomczyk-Churska, Gimnazjum

i Liceum Akademickie w Toruniu

Znaczenie technologii informacyjnych

dla rozwoju zainteresowan humanistycznych
uczniow, Grazyna i Wojciech Hermanowscy,
ZespOt S5zkot Elektronicznych w Bydgoszczy

Przerwa kawowa

Platformy edukacyjne wczoraj i dzis

— multimedia w K-12, Jakub Aleksandrowicz,
Fundagcja Edukacji Otwartej NetEdukator,
Gdarisk

Wystawa wirtualna polem do popisu

dla prac zespotowych uczniow i rozwoju
wielokierunkowych zainteresowan,

dr Maria Sliwiniska, Migdzynarodowe
Centrum Zarzadzania Informacja

Zgloszone komunikaty

Dyskusja i odpowiedzi na pytania,
podsumowanie konferencji
i przedstawienie wnioskéow



